
ćà , Kooperatıva 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Dodatek č. 1 
k pojistné smlouvě č. 7721134964 
úsek pøiišťêni høspøđářxkýzh rizik 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
Ičoz 1.71 16 617 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. Zn. B 1897 
(dále jen ,,pojistitel"), 
zastoupený na základě zmocnění  vedoucím oddělení pojištění odpovědnosti Úseku 
pojištění hospodářských rizik, a nderwriterem oddělení pojištění odpovědnosti Úseku 
pojištění hospodářských rizik 

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/21, Praha 8, PSČ 186 OO, 
tel. 956 421 111, fax 956 449 OOO

B 

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech 
se sídlem Dobřany, Ústavní ul., PSČ 334 lı1, Česká republika 
Ičoz 006 69 792 
(dále jen „pojistník") 
zastoupený

Korespondenční adresa pojistníka je totožná S výše uvedenou adresou pojistníka. 

uzavírají 

ve smyslu Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek, který spolu S výše uvedenou pojistnou 
smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se pojistná smlouva (ve znění tohoto 
dodatku) odvolává, tvoří nedílný celek. 

Tento dodatek byl Sjednán prostřednictvím samostatného zprostředkovatelé 

V.P. pojišťovací makléñ s.r.o. 
se sídlem Skladová 623/17, Koterov, 326 00 Plzeň, Česká republika 
IČO: 263 66 126 
(dále jen „samostatný zprostředkovatel") 

Korespondenční adresa samostatného zprostředkovatelé je totožná S výše uvedenou adresou samostatného 
zprostředkovatelé. 
Sjednání tohoto dodatku zprostředkoval pro pojistníka samostatný zprostředkovatel vpostavení 
pojišťovacího makléře.



Dodatek Č. l k pojistné smlouvě č. 7721134964 Stránka 2 Z 3 

Vyše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů O výše uvedených subjektech) se mění takto 
'

: 

pokud se v tomto novém Znění používá pojem „tento dodatek". považuje se za něj tento dodatek 

Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se pojistná doba dle této pojistné smlouvy prodlužuje O dobu 
od 1.10.2021 do 30.9.2022. 

Článek III. se doplňuje O níže uvedený předpis pojistného za dobu od 1.10.2021 do 30.9.2022: 

Pojistné za dobu pojištěni od 1.10.2021 do 30.9.2022 činí 992 000,- Kč. 

Pojistné je sjednáno jako běžné. Pojistné období je tříměsíční (čtvrtletní). Pojistné za příslušné pojistné 
období ve výši 248 000 Kč je splatné na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného pojistitelem 
vždy k prvnímu dni tohoto pojistného období. Splatnost faktury bude stanovena ve lhůtě do 30 dní od 
doručení faktury pojistníkovi. 

Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele Č. ú. 2226222/0800, variabilní 
symbol: číslo pojistné Smlouvy. 

Smluvní Strany se dohodly, že pokud bude v členském státě Evropské unie nebo Evropského 
hospodářského prostoru zavedena jiná pojistná daň či jí obdobný poplatek Z pojištění sjednaného touto 
pojistnou smlouvou, než jaké jsou uvedeny v bodě 1. tohoto článku a které bude po nabytí účinnosti 
příslušných právních předpisů na území tohoto členského státu pojistitel povinen odvést, pojistník Se 
zavazuje uhradit nad rámec pojistného předepsaného v této pojistné smlouvě i náklady odpovídající této 
povinnosti. 

Na konci článku VI. (Prohlášení pojistníka, registr smluv, zpracování osobních údajů) se doplňuje tato 
věta: 

Pojistník prohlašuje, že jeho prohlášení/potvrzení učiněná v pojistné Smlouvě ve znění předchozích 
dodatků jsou aktuální, nadále platná a vztahují se i k tomuto dodatku. 

Článek VII. (Závěrečná ustanovení) nově Zní: 

čıánøk VII. 
Závěrečná ustanovení 

Není-li ujednáno jinak, je pojistnou dobou doba od 1. 10. 2020 (počátek pojištění) do 30. 9. 2022 (konec 
pojištění). 
Počátek Změn(y) provedených(-é) tímto dodatkem: 1.10.2021 

]e-li tento dodatek uzavřen po datu uvedeném jako počátek změn provedených tímto dodatkem, vztahují 
se tímto dodatkem provedené změny a případná tímto dodatkem Sjednaná nová pojištění i na dobu od 
data uvedeného jako počátek změn provedených tímto dodatkem do uzavření tohoto dodatku; pojistitel 
však V rozsahu těchto provedených změn nebo případných nových pojištění není povinen poskytnout 
plnění, pokud pojistník a/nebo pojištěný a/nebo oprávněná osoba a/nebo jiná osoba, která uplatňuje 
právo na plnění pojistitele, v době uzavření tohoto dodatku věděl(a) nebo S přihlédnutím ke všem 
okolnostem mohl(a) vědět, že již nastala skutečnost, která by se mohla stát důvodem vzniku práva na 
plnění pojistitele V rozsahu změn provedených tímto dodatkem nebo případných tímto dodatkem 
sjednaných nových pojištění, vyjma takových skutečností, které již byly pojistiteli jakoukoli Z výše 
uvedených osob oznámeny před odesláním návrhu pojistitele na uzavření tohoto dodatku. 
Odpověd' pojistníka na návrh pojistitele na uzavření tohoto dodatku (dále jen ,,nabídka") s dodatkem 
nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou 
podstatně nemění podmínky nabídky. 
Ujednává se, že tento dodatek musí být uzavřen pouze v písemné formě, a to i v případě, že je pojištění 
tímto dodatkem ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tento dodatek může být měněn pouze 
písemnou formou. 

Ujednává se, že je-li tento dodatek uzavírán elektronickými prostředky, musí být podepsán 
elektronickým podpisem ve smyslu příslušných právních předpisů. Podepíše-li pojistník tento 
dodatek jiným elektronickým podpisem než uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona



Dodatek Č. 1 k pojistné smlouvě č. 7721134964 Stránka 3 Z 3 

č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, a nezaplatí-li tímto 
dodatkem předepsané jednorázové pojistné nebo běžné pojistné za tímto dodatkem sjednané první 

vı pojistné období řádně a včas, tento dodatek se od počátku rusı.. 

Subjektem věcně příslušným k mimosoudnimu řešení spotřebitelských sporů Z tohoto pojištění je Česká 
obchodní inspekce, Stěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, www.coi.cZ. 
Pojistník prohlašuje, že uzavřel se samostatným Zprostředkovatelem smlouvu, na jejímž základě 
samostatný zprostředkovatel v postaveni pojišťovacího makléře zprostředkovává pojištění pro 
pojistnika, a to v rozsahu této pojistné Smlouvy ve Znění tohoto dodatku. Smluvní strany se dohodly, že 
veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto 
dodatku (S výjimkou písemností směřujících k ukončení pojištění Ze strany pojistitele zasílaných 
pojistitelem sdodejkou, které budou zasílány na korespondenční adresu pojistnika) doručované 
pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníko\/i nebo pojištěnému 
doručením samostatnému zprostředkovateli vpostavení pojišťovacího makléře. Odchylně od čl. 18 
VPP P-100/14 se pro tento pñpad „adresátem" rozumí samostatný zprostředkovatel vpostavení 
pojišťovacího makléře. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění 
sjednanému touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku doručované samostatným 
Zprostředkovatelem vpostavení pojišťovacího makléře za pojistnika nebo pojištěného pojistiteli se 
považují za doručené pojistiteli od pojistnika nebo pojištěného, a to doručením pojistiteli. 
Pojistník i pojistitel a Samostatný zprostředkovatel V postavení pojišťovacího makléře obdrží originál 
tohoto dodatku. 

Tento dodatek obsahuje tři strany, k pojistné smlouvě ve Znění tohoto dodatku náleží 3 pñlohy, Z nichž 
ani jedna není fyzicky přiložena k tomuto dodatku. Součástí pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku 
jsou pojistné podminky pojistitele uvedené V čl. I. této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku. 

Vycet příloh: příloha Č. 1 - rozhodnuti o změně oprávnění kposkytováni zdravotních služeb č.j. PK- 
ZDR/486/20 
příloha Č. 2 - výpis ze živnostenského rejstříku pojistnika 
příloha Č. 3 - rozhodnuti O registraci sociálních služeb č.j. PK-SV/3273/20 

Pode sáno dne* D'9"á'"ě
P _ _ Podepfll Dıgıtálně podepsal 

(93 _ Áà _ Kooperatıva Dflıurn: Kooperatıva Dznnnz zozı .o9.24 
vımm msuıuucr anouv 2021 _09_24 „EN“ ıpsuumf „WW 10:47:05 ‹›02'O0' 

.......lJ33$ì2.J.t9.2.'99I 

za pojistitele za pojistitele 

vedoucí oddělení pojištění odpovědnosti underwriter oddělení pojištění odpovědnosti 
Úsek pojištění hospodářských rizik Úsek pojištění hospodářských rizik 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Kooperativa pojišťovna, a.S., 
Vienna Insurance Group 

_ 
. . Vienna Insurance Group 

. 
- - 

. _. Dıgıtálnè 
; podepsal 

` 

2 

; 

2 
_ 

_ 

7 29.09.2021 
,, 

' 
' ` 

` 

08:42 Podepsáno dne ........................................................................................... .. 

za pojistnika“ 

le li tato pojistná smlouva podepsána uznávaným elektronickým podpisem, je okamžik podpisu vždy obsažen v tomto podpisu. 
le-li tato pojistná smlouva pojistitelem vyhotovena v listinné podobě a podepsána za něj vlastnoručně, uveďte jméno, přijmení a 

funkci osob/y podepisující/ch za pojistnika, jejich vlastnoruční podpis/y a případně též otisk razítka a doručte pojistiteli takto 
podepsaný stejnopis pojistné smlouvy v listinné podobě. 
le-li tato pojistná smlouva pojistitelem vyhotovena v elektronické podobě a podepsána za něj uznávaným elektronickým 
podpisem. použijte též uznávaný elektronický podpis/y osob/y podepisující/ch za pojistnika, nebo v případě použití 
elektronického podpisu jiného než uznávaného vložte jméno, příjmení a funkci podepisující/ch osob/y do poznámky tohoto 
elektronického dokumentu. včetně uvedeni data podpisu. Takto tento elektronickým podpisem podepsaný elektronický dokument 
doručte pojistiteli elektronickým prostředkem.




